



Triumf — Plevin, Bidault, Mayer ekspozytura faszyzmu niemieckiego

PARYŻ — bardziej zażętych zwolenników państwa atlantyckiego? Czy trzeba przypominać, że od dłuższego czasu jest on „mężem zaufania” de Gaulle'a?

Napad band faszystowskich de Gaulle'a na lokal organizacji demokratycznej

PARYŻ — pady band faszystowskich na lokalne wydawnictwo demokratycznych w Paryżu, „Ce Soir” podkreśla, że właśnie do lokalnego zrzeszenia związków zawodowych jest dalszym ciągiem akcji terrorystycznej, prowadzonej przez faszystowskie bojówki de Gaulle'a i domaga się energicznego śledztwa dla wykrycia i ukarania sprawców.

Kampania terrorku w Indiach przeciw działaczom postępowym

MOSKWA — które wystosowały do rządu stanowczy protest przeciwko pominięciu w listach wyborczych 500 tys. kobiet tego regionu.

Jeszcze więcej czujności!

Wzrost Najwyższego Sądu Wojskowego, ogłoszenie wzoraz w imieniu Rzeczypospolitej Polski, zakończył proces szpiegów i dywersantów, którzy rozwijali zdradziecką działalność w Wojsku Polskim.

Złot Młodych Bojowników o Pokój Wręczenie Sztandarów Stalinowskich organizacjom Wolnej Młodzieży Niemieckiej, które zwyciężyły w przedzłotowym Czynie Stalinowskim

Wielki plac Marksa-Engelsa był w niedzielę wieczorem widownią niezwykle podniosłej uroczystości. W obecności prezidenta Niemieckiej Republiki Demokratycznej Wilhelma Piecka, premiera Grotewohla, wicepremiera Ulbrichta, przewodniczącego Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej Berlingera, przewodniczącego Komunistycznej Partii Niemiec Reimana i przedstawicieli delegacji zagranicznych uczestniczących w zlocie — odbyło się wręczenie Sztandarów Stalinowskich organizacjom Związku Wolnej Młodzieży Niemieckiej, które zwyciężyły w przedzłotowym Czynie Stalinowskim.

Na długo przed rozpoczęciem uroczystości wielki plac ozdobiono wieńcami i sztandarami. Wśród tysięcy młodych bojowników o pokój, odpisywanych przez dziesiątki tysięcy zgromadzonych. Stalinowski Sztandar otrzymali wszystkie organizacje Związku Wolnej Młodzieży Niemieckiej z Saksonii Antahalskiej i Północnej Nadrenii — Westfalii (Niemcy zachodnie).

Rokowania w Kaesongu Obłędna propozycja Amerykanów zdradza istotny charakter ich zamiarów

PEKIN — Jak donosi z Pienianu Agencja Nowych Chin, 23 października delegacja prowadząca w Kaesongu rokowania w sprawie rozejmu w Korei rozpoczęła się 13 sierpnia o godz. 10 czasu koreańskiego i trwało do godz. 11.20. 24 posiedzenie wyznaczono na godz. 10 dnia 14 sierpnia.

W odpowiedzi na wielokrotne pytania generała Nam Ira, szefa delegacji Koreańskiej Armii Ludowej i ochotników chińskich, który od kilku dni domagał się sprzyjającego stanowiska przeciwnej strony, delegacja amerykańska ujął, że ostatecznie na 23 posiedzeniu swą obłędną próbę brnąć w negocjacje z przemocą, a nie w sposób niedorzeczny i obłędny propozycji, odmawiając dyskusji nad sprawiedliwą i rozsądną propozycją koreańsko-chińską, przewidującą wycofanie wojskowej linii demarkacyjnej wzdłuż 38 równoleżnika.

Działania wojenne na frontach w Korei

PERIN — W komunikacie z dnia 13 bm. dowództwo naczelne Koreańskiej Armii Ludowej doniosło: Oddziały armii ludowej ściśle współdziałają z oddziałami ochotników chińskich, odpięrają pomysły na poszczególne odcinki frontu ataki nieprzejacielne, zadając im straty w ludziach i sprzęcie.

Zakończenie procesu bandy dywersyjno-szpiegowskiej działającej w WP

(Ciąg dalszy ze str. 1) który zaznają się ze stanem organizacji oraz spotyka się kilkakrotnie z Marianem Szychalskim. Na posiedzeniu kierownictwa konspiracji Tatar podkreśla słuszność stawki na grupę prawicowo-nacjonalistyczną w partiach robotniczych i poleca pogłębić więz ze Szychalskim.

Zaraz po wyjeździe Tatar, zgodnie z jego poleceniem, osk. Kirchmayer przejął od osk. Hermana kierownictwo wywiadu. Oprócz tego Tatar nakazuje osk. Kirchmayerowi przekazywać systematycznie materiały wywiadowe do ambasady brytyjskiej w Warszawie oraz stosować się w dalszej pracy wywiadowczej do życzeń, jakie ambasada ta wyraża.

W swej wielkiej mowie oskarżycielskiej prokurator zwrócił uwagę na dwa momenty charakteryzujące ten proces i odróżniające go od innych procesów, jakie toczyły się przed sądami Rzeczypospolitej. Głównym terenem zdradzieckiej działalności oskarżonych było Wojsko Polskie. Głównym orężem ich była dwulicowość, wyjątkowo perfidna nawet jak na środowisko obcych agentów i szpiegów.



